
la monnaie de paris

A może w tym roku weźmiesz udział w 
najbardziej zmysłowym wydarzeniu 
Tygodnia Mody razem z nami?
 

Sprawdź Instagram @etam, TikTok 
@etam_officiel i Etam Connect, aby 
spróbować szczęścia i zdobyć bilety na 
Live Show! Spotkajmy się 24 września o 
godz. 21:00, aby na żywo obejrzeć pokaz 
Live Show na Instagramie, TikToku i 
etam.pl, a o 21:15 na TMC.



Gotowi na pokaz?

WITAMY W EKSKLUZYWNYCH 
SALONACH ETAM

To najbardziej zmysłowe wydarzenie Paris Fashion Week. 
24 września zapraszamy na 17.-tą edycję Etam Live Show, która 
wskrzesi francuski Savoir-Faire w Monnaie de Paris.

W przestronnych dziedzińcach Monnaie de Paris tworzymy intymną i 
odważną przestrzeń, nowoczesny hołd dla historycznych salonów. 
Kręte labirynty i sekretne zakamarki będą sceną dla naszych 
oszałamiających sylwetek. Główna bohaterka? Bielizna. Ozdobna. 
Bogata w detale. Ekspresyjna. Opracowana z mistrzowską precyzją w 
naszym francuskim Tech Center, każda sztuka przechodzi przez ręce 
naszych rzemieślników. Od szkiców naszych projektantów, po 
prototypowanie – potrzebne są setki godzin, aby osiągnąć perfekcję. 
Każdy detal jest ważny: subtelne hafty, delikatne koronki, 
architektoniczne formy. Precyzyjne cięcia i umiejętności krawieckie, 
które nie pozostawiają miejsca na przypadek. W intymnej atmosferze 
tego ekstrawaganckiego boudoir’u zmysły są w pełni pobudzone, 
podążając w rytm eklektycznego line-upu międzynarodowych 
artystów, który pozostaje tajemnicą...

La Monnaie de Paris

Nad brzegiem Sekwany, pomiędzy Musée d’Orsay, a Notre-Dame, 
paryski zgiełk spotyka się z wyjątkowym rzemiosłem. 
Założona w 1775 roku Monnaie de Paris to prawdziwa instytucja, 
symbol francuskiej sztuki. Idealne miejsce, aby wyeksponować 
kreatywność Etam i uczynić ją sercem17.-tej edycji Etam Live Show.

Przytulne salony & pokaz  

Prawdziwe obiekty pożądania: elementy zaprezentowane podczas 
pokazu, specjalnie zaprojektowane na tę okazję, będą dostępne 
online od 24 września po wieczornym pokazie etam.pl, a następnego 
dnia we wszystkich salonach stacjonarnych.


Kolekcja Live Show

Ekskluzywne body Live Show

Ekskluzywne body Live Show Gra linii wokół konstrukcyjnego kształtu 
i eterycznej koronki Leavers: flagowe body pokazu zostało stworzone 
w 100 numerowanych egzemplarzach. Ten niezwykle wyjątkowy 
produkt to idealna kreacja na uczczenie 17-tej edycji Live Show.

Innowacja w jednolitym barwieniu sublimacyjnym

W tej 17-tej edycji Etam kontynuuje współpracę ze swoim historycznym 
partnerem, M.A.C Cosmetics, marką nr 1 w świecie makijażu. Tom 
Sapin, Senior Artist marki, stworzy na pokaz looki w swoim odważnym 
i precyzyjnym stylu. Jeśli chodzi o fryzury, Julian Sapin, artysta, fryzjer 
i ekspert backstage’u Fashion Week, będzie nadzorował pracę przy 
użyciu najnowszej innowacji L’Oréal Professionnel: AirLight Pro, 
pierwszej suszarki do włosów z podczerwienią od marki.

Nowa koronka, owoc najnowszej technologii opracowanej w kuluarach 
Etam Tech Center i udoskonalonej w Tunezji, zostanie 
zaprezentowana w monochromatycznych odcieniach. Jednolite 
barwienie sublimacyjne rewolucjonizuje proces farbowania koronki, 
znacznie obniżając zużycie wody w porównaniu do tradycyjnych 
metod.Mniejsze zużycie wody, mniej energii i mniejsze straty 
materiału: innowacja wpisana w program WeCare, która ilustruje 
nasze silne i nieustanne zaangażowanie na rzecz bardziej 
zrównoważonej i odpowiedzialnej mody.

Nasi partnerzy


